Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 363 de 8 de abril de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                                                            DDEESSIIGGNNAARR,,  ooss  ffiissccaaiiss  aabbaaiixxoo  rreellaacciioonnaaddooss  ccoommoo  rreessppoonnssáávveeiiss  ppeellooss  ccoonnttrraattooss,,

vviissaannddoo  cceelleerriiddaaddee  ee  ttrraannssppaarrêênncciiaa  nnaa  ttrraammiittaaççããoo  ddooss  rreessppeeccttiivvooss  pprroocceessssooss  aaddmmiinniissttrraattiivvooss,,  jjuunnttoo  aa

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  EEdduuccaaççããoo..

PROCESSO CONTRATO FISCAIS MAT ASSUNTO

3.127/17 24/17
PAULO CESAR TEIXEIRA 10.805

CAMINHÃO PIPA
ROBERTO OLIVEIRA ROCHA 3.760

8.693/18 006/17

CARLA REGINA MAIA CAVALCANTE

AUTRAN

22.972
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

AUTOMOTORES
PAULO CESAR TEIXEIRA 10.805

4.196/15 14/15
MICHELLE NEVES DOS SANTOS 15.184

LIPA SERVIÇOS GERAIS LTDA
PAULO CESAR TEIXEIRA 10.805

338/17 07/17

CARLA REGINA MAIO CAVALCANTE

AUTRAN

22.972

DETETIZAÇÃO BIOTIZAM

MARA REGINA SILVA MOREIRA 24.991

7.231/16 41/16

JULIO CESAR ALVES AGUIAR 15.183 MANUTENÇÃO E ALUGUEIS DE

IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS

RIOTRON
MARCELA CARDOSO ALMEIDA LIMA 25.490

1.857/16 28/16
FERNANDO ROBERTO QUADROS 17.711

AWS REFRIGERAÇÃO
PAULO CESAR TEIXEIRA 10.805

7.052/15

5.887/17

2.979/20

003/15

GERUZA REZENDE CASTRO 1.388
CONVÊNIO TENDA ESPIRITA

CARIDADE POR DEUS
MARCELA CARDOSO ALMEIDA LIMA 25.490

4.166/20 20/20
MICHELLE NEVES DOS SANTOS 15.184

LIPA SERVIÇOS LTDA
PAULO CESAR TEIXEIRA 10.805

64/21 06/21
GLORIA CUNHA ROLAND 1.458

H. AMARAL
NATHALIA CRISTINA VIEIRA FERREIRA 25.117

226/21 05/21

ELIANE WICHAN DOS SANTOS 12.469

LEMAN NEGÓCIOS
JANAINA BITTENCOURT DA SILVA 3.141

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 8 de abril de 2021.

 ABRÃO DAVID NETO

Prefeito

 (REPUBLICADA POR TER SAÍDO COM  INCORREÇÃO)

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)